ponderis de salario per annum prout | capiebat baillivus et castellanus ibidem | ante ipsum ex 
constitucione sibi | per dominum facta ut in licteris dominicalibus | in eius computo precedenti 
anni Domini | millesimi quatercentesimi quinquagesimi || sexti computi precedentis de 
verbo ad | verbum insertis et copiatis, quibus | sunt annexe alie lictere illustrissimi | domini 
nostri ducis Sabaudie novissime | deffuncti, de mandato dictum baillivum | et castellanum in 
eodem officio reintegrandi, | date Burgi, die prima mensis februarii | anno Domini millesimo 
quatercentesimo | sexagesimo quinto, quarum tenor in | septimo computo precedenti de 
verbo | ad verbum est insertus. Et allocatur | sibi dictum salarium ad rationem ipsius | pro 
uno anno integro incepto die | decima sexta inclusive mensis | aprilis, anno Domini millesimo 
quatercentesimo | septuagesimo438 secundo et finito | die decima sexta esclusive dicti | mensis 
aprilis, anno Domini millesimo | quatercentesimo septuagesimo tercio, de quo | ut supra 
computat .XL. flor. parvi ponderis. 

…
Summa tocius librate, salarii et allocati
 .XIIII. lbr. vienn. ad .XXti.
 .X. sol. vienn. esper.
 .MCXII. flor. .III. den. .VItus. unius den. et .IIIes. partes .XII. unius den. gross. 

parvi ponderis
 .I. ob. auri
et .VI. flor. boni ponderis seu ducati.
…

437 La phrase Valet … ponderis est ajoutée dans la marge gauche.
438 Suit le mot primo rayé.
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140. ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 2, m. 51, 1473.

Ce compte est rédigé sur un registre en excellent état de conservation, a l’exception de la première 
feuille, qui est déchirée en haut à droite. Cette lacune compromet la lecture des trois premières lignes 
de la page 1v. Les feuilles sont numérotées. La couverture porte le titre : Computus Auguste anni 
Domini .MmiIIIIcLXXmi. tercii. Auguste .LXXIIItii.

Computus nobilis et potentis viri Ludovici Bonivardi | domini Gryliaci, baillivi Vallis 
Auguste castellanique | Castri Argenti, Vallis Digne, de Seroz et locorum | dictis officiis 
adiacentium per illustrissimum dominum nostrum | constituti, ut in computis precedentibus, 
deinde confirmati, | ut in litteris dominicalibus quarum tenor in librata salarii | eiusdem baillivi 
et castellani octavi computi precedentis | est insertus, de redditibus, preysis, obventionibus 
| et emolumentis dictorum baillivatus et castellanie a | die decima sexta inclusive mensis 
aprilis anno | Domini millesimo quatercentesimo septuagesimo tercio, usque| ad diem 
decimam sextam exclusive eiusdem | mensis aprilis, anno Domini millesimo quatercentesimo 
| septuagesimo quarto, videlicet de uno anno integro. Receptus apud Chamberiacum, 
presentibus spectabili et | potenti viro domino Glaudio de Challes, milite et | presidente, 
nobilibusque et egregiis viris Petro Cirisie | et Amedeo Lamberti ex magistris computorum 
ducalium| per Petrum Lamberti, clavarium et ex receptoribus dictorum | computorum. 
Redditusque per nobilem Petrum Bruttini de | Yenua, diocesis Vel<...>sis, procuratorem 
deputatum et |c. 1v <…> per nobilem Monetum | <de Greires> de suo procuratorio | fidem 
facientem quadam instrumenti nota, inde | recepta per Boniffacium Tollen notarium, die 
| .XIX. iunii .MIIIIcLXXIIIIto., quam reddit in | quod dimidio folio papiri scrictam | et 
manu dicti notarii signatam | etiam de mandato et per licteram illustrissime | domine nostre 
duchisse in camera reddictarum. | Examinatus per eosdem die .XII. iullii | eiusdem anni.